

پیش‌زمین

شکایت از سینما به دلیل اتلاف وقت

یک زن چینی به دلیل اینکه یکی از سینماهای این کشور با نشان دادن تبلیغات بازرگانی بیش از حد، وقت او را تلف کرده بود، از سینمای این کشور درخواست غرامت کرد. به گزارش ایسنا، این شکایت علیه سینمای بین‌المللی «پولی بونا» در شمال این کشور به دلیل پخش ۲۰ دقیقه پیام‌های بازرگانی قبل از شروع فیلم مطرح شده است. زن چینی در این‌باره گفت: برای تماشای فیلم به سینما رفته بودم که متوجه شدم بیش از ۲۰ دقیقه است که به جای فیلم پیام‌های بازرگانی پخش می‌شود. به همین دلیل با حالت عصبانی و خشمگین سالن سینما را ترک کرده و با تنظیم درخواست از این سینما شکایت کردم. طبق برآوردهای اولیه دادگاه‌ها سینما باید به شاک‌ی ۳۵ یوان به خاطر خدشه وارد کردن به روحیاتش بپردازد و علاوه بر این پول بلیت را هم پس بدهند.

عروسی در ساعت ۹

گروه حوادث: ۱۶۲ زوج تايواني با راناندازي يك كاروان عروسی عجيب رکورد جدیدی را به نام خود به ثبت رساندند. به گزارش آسوشیتدپرس، این زوج‌ها بر اساس یک باور قدیمی که عدد ۹ را مقدس می‌داند برای راناندازی این کاروان برنامه‌ریزی و مراسم عروسی‌شان را در ساعت ۹/۱۰ صبح به وقت محلی در روز نهم ماه نهم میلادی- پنجشنبه گذشته- که مصادف با نودونهمین سالگرد استقلال این کشور بود برگزار کردند. همچنین اکثر زوج‌هایی که در این جشن عروسی گسترده شرکت داشتند، در نهم سپتامبر- ماه نهم میلادی- به دنیا آمده‌اند. بنا بر این گزارش، عدد «۹» در اکثر کشورهای آسیایی به ویژه «چین» و «تایوان» عددی مقدس است و هر کس که در ساعات و تاریخ ازدواجش چند عدد ۹ وجود داشته باشد عمر طولانی به دست می‌آورد.

دستگیری پدر ۵۵ کودک

یک مرد ۴۰ساله ساکن پاریس به دلیل نگهداری غیراصولی و ناصحیح از ۴۰فرزندش بازداشت شده است. به گزارش رویترز، این مرد ۴۰ساله که اهل یکی از کشورهای آفریقایی است و نامش به دلیل امنیتی فاش نشده، متهم است از ۵۵ کودک خود که از ۵۵ زن مختلف متولد شده‌اند به خوبی نگهداری نمی‌کند. او ممکن است به خاطر این اتهام به ۱۰ سال حبس محکوم شود. ماموران پلیس پاریس زمانی به خانه دوخوابه این مرد رفتند که ۵۵ کودک در آن حضور داشتند. پلیس پاریس در بینایی‌ها خاطرنشان کرد این مرد براساس شکایت زن‌هایش که تاکنون ۴۲ نفرشان شناسایی شده‌اند، باید هرساله یک میلیون یورو، معادل یک میلیون و ۲۷۰ هزار دلار غرامت و حق عاظمه‌مندی پرداخت کند. مرد ۴۰ساله نیز مدعی شد زن‌هایش را اغلب در کافه‌ها، پارتی‌های شبانه و در طول سفرهایش به کشورهای آفریقایی چون سنگال، کامرون و مالی ملاقات و با آنها ازدواج کرده است. اکنون این مرد باید برای ثبت زسان و فرزندان خود مبلغ ۱۵۰ تا ۲۰۰ یورو بپردازد تا آنها بتوانند به عنوان شهروند رسمی فرانسه در این کشور اقامت داشته باشند.

امانت‌دار ۱۱ میلیون تومانی

گروه حوادث: مردی که به‌طور اتفاقی ۱۱ میلیون تومان وجه نقد پیدا کرد، با کمک پلیس آگاهی استان اصفهان این مبلغ را به صاحبش بازگرداند. صاحب کیف پرونده‌ای در پلیس آگاهی اصفهان داشت و چند روز قبل به دعوت ماموران برای پیگیری آن به آنجا رفته بود، اما هنگام بازگشت کیف خود را همراه نامه‌ای که از پلیس آگاهی دریافت کرده بود روی سقف یک خودرو جا گذاشت. در همین زمان فردی که در حال عبور از آن محل بود پس از پیدا کردن کیف، با توجه به نامه‌ای که همراه آن بود تمام مبلغ را برای رساندن به صاحب اصلی‌اش به ماموران آگاهی تحویل داد و به این ترتیب مهمان کیف بار دیگر احضار و پول‌هایش به او بازگردانده شد.

کودک هشت ساله پس از ۴۵ دقیقه دوباره زنده شد

گروه حوادث: کودکی که قلبش از تپش ایستاده بود بعد از ۴۵ دقیقه احیا بار دیگر زنده شد. این کودک هشت‌ساله به نام علیرضا که ساکن شهر بنگ است بر اثر تماس با بانه کولر گازی در منزل دچار برق‌گرفتگی و ایست کامل قلبی و تنفسی شد و والدینش به سرعت او را به بیمارستان امام خمینی (ره) رساندند. «توفیق خلیفات» سوپروایزر آموزشی بیمارستان امام خمینی (ره) کنگان در این باره گفت: پس از انتقال این کودک به بیمارستان بلافاصله عملیات احیا توسط پرستاران شروع شد و پس از ۴۵ دقیقه تلاش بی‌وقفه، ماساژ قلبی و تنفس مصنوعی تا ناهای قلب علیرضا شروع به تپش دوباره کرد و بعد از چند لحظه با شروع تنفس خود به خودی، بیمار مجدداً به دنیا بازگشت. خلیفات توضیح داد: علیرضا بعد از دو ساعت بستری در اورژانس برای ادامه درمان و مراقبت بیشتر به بیمارستان نمازی ارامش شد و جالب اینجاست که این کودک خردسال پس از انجام قلبی و تنفسی با پای خود بیمارستان را ترک کرد. این پرستار سابقه گفت: می‌دانیم با توجه به محل وقوع حادثه و فاصله و مدت زمان سبری شده تا رساندن بیمار به تخت احیای بیمارستان این امر نادر و حتی غیر ممکن به نظر می‌رسد اما علیرضا به لطف خدا بار دیگر به زندگی بازگشت.

نجات دختر سه‌ساله از جنگ گرگ گرگ‌رسنه

دختر بچه سه‌ساله‌ای که در خوف طعمه گرگی درنده شده بود، نجات یافت. به گزارش ایسنا، سرهنگ علی حیرانی فرمانده انتظامی شهرستان خوف در این‌باره گفت: «یکی از شهروندان ساعت ۲۳/۴۰ چهارشنبه هفته گذشته در تماس تلفنی با فوریت‌های پلیسی ۱۱۰ از حادثه‌ای وحشتناک خبر داد و به افسر پلیس گفت یک قلاده گرگ، کودک خردسالی را با خود برده است. وی افزود: در پی دریافت این خبر، هماهنگی‌های لازم از طریق مرکز فرماندهی و کنترل پلیس به عمل آمد و ماموران انتظامی به تعقیب گرگ درنده و کودک خردسال پرداختند. حیرانی خاطرنشان کرد: این گرگ پس از ۵۰۰ متر فرار خسته شده و دختر بچه را در بغات خود رها کرده و با به فرار گذاشته بود. وی گفت: کودک خردسال با تلاش ماموران انتظامی به آغوش خانواده‌اش بازگشت و هم‌اکنون در بیمارستان خوف تحت مداوا قرار دارد. بنا بر این گزارش، گرگ کودک خردسال را در حالی بازی مقابل منزلش می‌زد و پاره بود.

زورگیر خشن در درگیری با طعمه‌هایش کشته شد

گروه حوادث: زورگیری یک سارق خشن از سه جوان سابقه‌دار نزاعی خونین را رقم زد که به مرگ مرد زورگیر انجامید. به گزارش خبرنگار ما، اپراتور مرکز فوریت‌های پلیسی تهران روز ۲۴ تیرماه به ماموران کلانتری «بسیم» ماموریت داد برای بررسی علل نزاعی که در پارک گلزار واقع در خیابان رستگاران رخ داده بود به آنجا بروند. وقتی ماموران به محل حادثه رسیدند، متوجه شدند در این دعوی خونین جوانی مجروح و پس از انتقال به بیمارستان مهدیه فوت شده است. به این ترتیب موضوع به محمد روشن بازپرس ویژه قتل اطلاع داده شد و به دستور وی تیمی از کارآگاهان اداره ۱۰ پلیس آگاهی تفحص‌هایی را برای رازگشایی از این جنایت خیابانی آغاز کردند. بازجویی از شاهمان دعوا نخستین اقدامی بود که افسران جنایی انجام دادند. ناظران صحنه درگیری با تاکید بر اینکه حادثه خیلی سریع اتفاق افتاد، گفتند سه جوان که چاقو و قمه در دست داشتند با یک مرد درشت‌هیکل درگیر شدند و پس از ضرب و جرح او با دو دستگاه موتورسیکلت فرار کردند. کارآگاهان در ادامه تحقیقات به بیمارستان رفتند و در سر، کمر و پهلوی مقتول آثار بریدگی و جراحت را مشاهده کردند و دیدند دو انگشت مقتول نیز قطع شده است. علاوه بر این، کارآگاهان به بازرسی بدنی از مقتول پرداختند. آنها یک کارت شناسایی پیدا کردند که نشان می‌داد مقتول جوانی ۲۲ساله به نام احمد است. همچنین در جیب لباس‌های قربانی چهار دستگاه گوشی تلفن همراه پیدا شد. افسران ویژه مبارزه با قتل در ادامه تحقیقات خود بار دیگر به پارک محل درگیری رفتند و با بازرسی دقیق آنجا دو انگشت قطع‌شده احمد را یافتند. آنها سپس با متمرکز کردن تحقیقات‌شان روی چهار تلفن همراه مکشوفه متوجه شدند این موبایل‌ها متعلق به افراد مختلف است. کارآگاهان که توانسته بودند سه نفر از مالکان خطوط تلفن همراه را شناسایی کنند، آنها را به اداره آگاهی دعوت کردند. هر سه محامی‌ت مشخصه بر زبان آوردند و گفتند مردی موتورسوار با قمه به آنها حمله و تلفن‌شان را بر زور سرت کرد و همراه همدستش گریخت. این سه مالباخته وقتی به بیمارستان مهدیه رفتند با دیدن جسد احمد تأیید کردند مقتول همان سارق زورگیر است. کارآگاهان سپس

با پیگیری‌های خود فهمیدند احمد از سارقان کیف‌قاپ و زورگیر منطقه بسیم، اتابک و محدوده جنوب شرق تهران بود و در زمان درگیری، به اتفاق شخص دیگری قصد داشت از چند جوان زورگیری کند اما نه‌تنها به هدفش نرسید بلکه در جدال تن به تن با آنها جانش را از دست داد. در حالی که هیچ سرخ و رده‌پایی از متهمان به قتل وجود نداشت، یکی از شاهدان درگیری به ماموران مراجعه کرد و گفت یک نفر از سه ضارب را می‌شناسد می‌داند او پس‌ری ۱۸ساله به نام رضا است که در همان نزدیکی محل قتل زندگی می‌کند. این اطلاعات برای پلیس نقش کلید معما را داشت، به همین سبب بلافاصله تیمی از ماموران به محل سکونت رضا رفتند اما فهمیدند او از روز جنایت خانه‌اش را ترک کرده و به مکان نامعلومی گریخته است. فرار تنها مظنون پرونده تحقیقات را به حالت تعلیق درآورد تا اینکه ۳۴ روز پس از تشکیل این پرونده خبر رسید رضا به خانه پدری‌اش بازگشته است. به این ترتیب او بازداشت شد. این جوان وقتی پشت میز بازجویی نشست بخشی از مسؤولیت قتل احمد را قبول کرد و گفت: «آن روز به همراه دوستانم به نام‌های «عبدالله» و «محمد» از

نش کشته و ۲۰ مجروح در انفجار خط لوله گاز

گروه حوادث: شمار کشته‌شدگان انفجار در خط لوله گاز در سرخس به شش نفر رسید و این در حالی است که ۲۰ نفر نیز در این حادثه مجروح شدند. روز جمعه هنگامی که کارگران در حال احداث خط لوله جدید انتقال گاز از پالایشگاه هاشمی‌نژاد به مشهد بودند، در ۴۰ کیلومتری آن ناگهان خط لوله ک قدیمی که هنوز گاز داخل آن بود منفجر شد. علت این حادثه تاکنون به صورت دقیق اعلام نشده است. علیرضا غربی مدیرعامل شرکت مهندسی و توسعه گاز ایران در مشهد با غیرعدم یوانان این حادثه گفت: انفجار در محل تقاطع خط جدید گاز با خط قبلی در منطقه مزداوند و بر اثر سقوط یکی از تجهیزات روی لوله گاز قبلی ایجاد شد. غربی متذکر شد: سه تقاطع دیگر این خط انتقال در روزهای گذشته با موفقیت انجام شد ولی در آخرین تقاطع متاسفانه این انفجار رخ داد. علیرضا بوستانی

گروه حوادث: فردی که مدعی است جوانی را به خاطر ایجاد مزاحمت برای خواهرش کشته است با قطعی شدن حکم قصاص‌اش در دیوان عالی کشور در یک قدمی چوبه دار قرار گرفت.

به گزارش خبرنگار ما، روز ۲۹ مهرماه سال ۸۷ به ماموران پلیس شهرستان جهرم خبر رسید جنازه جوانی که بر اثر ضربات چاقو به قتل رسیده در اطراف شهر کشف شده است. دقیقیی بعد افسران پلیس جنایی شهر همراه با اکیبی از متخصصان پزشکی قانونی به محل حادثه رفتند تا در این باره تحقیق کنند. بررسی‌های اولیه حاکی از آن بود که مقتول در یک درگیری تن به تن مغلوب قاتل شده و بر اثر اصابت چندین ضربه چاقو به چند نقطه از بدنش دچار خونریزی شده و جان باخته است. از آنجا که اظهارنظر دقیق‌تر در این باره نیاز به آزمایش‌های تخصصی داشت جنازه به پزشکی قانونی منتقل شد.

در همین حال کارآگاهان اطراف جنازه را به دقت بررسی کردند اما نتوانستند به ردی از قاتل دست یابند. در حالی که چند ساعت از گشوده شدن این پرونده گذشته بود خانواده مقتول به نام رحیم با حضور در پزشکی قانونی وی را شناسایی کردند. بر اساس اظهارات خانواده، رحیم او با هیچ کس خصومتی نداشت و به ظاهر هیچ فردی بهانه‌ای برای انتقامجویی از وی نداشت. با این‌حال تجسس‌ها درباره زندگی خصوصی مقتول

وسيله غيراستاندارد بازی در یک مهدکودک حادثه آفرید و منجر به قطع انگشت کودک هشت‌ساله‌ای شد. به گزارش روابط عمومی سازمان آتش‌نشانی تهران، این کودک قبل از ظهر چهارشنبه مشغول بازی در این مهدکودک واقع در نازی‌آباد بود که ناگهان انگشت اشاره دست چپ خود را در سوراخی که در محور وسط صندلی



با پیگیری‌های خود فهمیدند احمد از سارقان کیف‌قاپ و زورگیر منطقه بسیم، اتابک و محدوده جنوب شرق تهران بود و در زمان درگیری، به اتفاق شخص دیگری قصد داشت از چند جوان زورگیری کند اما نه‌تنها به هدفش نرسید بلکه در جدال تن به تن با آنها جانش را از دست داد. در حالی که هیچ سرخ و رده‌پایی از متهمان به قتل وجود نداشت، یکی از شاهدان درگیری به ماموران مراجعه کرد و گفت یک نفر از سه ضارب را می‌شناسد می‌داند او پس‌ری ۱۸ساله به نام رضا است که در همان نزدیکی محل قتل زندگی می‌کند. این اطلاعات برای پلیس نقش کلید معما را داشت، به همین سبب بلافاصله تیمی از ماموران به محل سکونت رضا رفتند اما فهمیدند او از روز جنایت خانه‌اش را ترک کرده و به مکان نامعلومی گریخته است. فرار تنها مظنون پرونده تحقیقات را به حالت تعلیق درآورد تا اینکه ۳۴ روز پس از تشکیل این پرونده خبر رسید رضا به خانه پدری‌اش بازگشته است. به این ترتیب او بازداشت شد. این جوان وقتی پشت میز بازجویی نشست بخشی از مسؤولیت قتل احمد را قبول کرد و گفت: «آن روز به همراه دوستانم به نام‌های «عبدالله» و «محمد» از

نش کشته و ۲۰ مجروح در انفجار خط لوله گاز

فرماندار سرخس نیز گفت: حادثه بر اثر برخورد بیل مکانیکی با خط لوله انتقال گاز پالایشگاه هاشمی‌نژاد به مشهد رخ داد. جواد اوجی معاون وزیر نفت در امور گاز نیز با بیان اینکه بر اثر این حادثه، گاز هیچ نقطه‌ای از کشور قطع نشد، توضیح داد: «بنا بر بررسی‌های اولیه، برخورد ماشین اجرای عملیات خط لوله با بخشی از خط لوله ۲۶ اینچ باعث این حادثه شد.»

در همین حال دکتر غلامرضا معصومی رئیس اورژانس کشور با بیان اینکه این انفجار شش کشته و ۲۰ مجروح بر جای گذاشت، گفت: امدادگران ۱۴ دقیقه پس از اعلام حادثه با هشت آمبولانس به محل حادثه اعزام شدند و مجروحان را به مراکز درمانی منتقل کردند. بنا بر این گزارش تعدادی از مجروحان در بیمارستان بستری هستند و تحقیق درباره علت این حادثه همچنان ادامه دارد.

حوادث

زورگیر خشن در درگیری با طعمه‌هایش کشته شد

اینکه روز چهارشنبه هفته گذشته خود او به اداره آگاهی رفت و تسلیم شد. عبدالله در اعترافاش گفت: «من به اتفاق «محمد» و «رضا» در حال عبور از خیابان بودیم که ناگهان مقتول به انگیزه سرقت موبایلم با قمه به من حمله‌ور شد. قمه را از او گرفتم و با آن چند ضربه به سرش زدم. «رضا» نیز با چاقویی که در اختیار داشت چند ضربه به بدن او وارد کرد و وقتی احمد نقش بر زمین شد ما فرار کردیم. وقتی جوان مهاجم با عکس‌العمل سریع ما نقش بر زمین شد، دوستش که روی موتور روشن آماده فراری دادن او بود به سرعت گریخت. من روز بعد از این دعوا فهمیدم احمد به قتل رسیده است. به مشهد فرار کردم و تا زمان معرفی خودم آنجا بودم اما وقتی متوجه شدم رضا دستگیر شده است، چون از فراری بودن و وضعیت خودم خسته و کلافه شده بودم، تصمیم گرفتم به تهران برگردم و خودم را معرفی کنم. به هر حال ما از خودمان دفاع کرده بودیم. اگر به ضربه مقتول جا خالی نمی‌دادم حتماً آلن من به جای او زیر خاک می‌بودم.» در ادامه رسیدگی به این پرونده مشخص شد «عبدالله»، «رضا» «محمد» نیز از افراد شرور و سابقه‌دار منطقه بسیم و اتابک و خراسان هستند و دارای سوابق کیفری متعدد در زمینه سررات و سرقت هستند. سرهنگ عباسعلی محمدیان رئیس پلیس آگاهی تهران درباره این پرونده گفت: در یکی دو سال اخیر متأسفانه زورگیری همراه با خشونت، که معمولاً با استفاده از سلاح سرد همراه است، افزایش یافته است. در این پرونده سارق خشن پس از چندین زورگیری از شهروندان که با تهدید قمه و در مواردی در صورت مقاومت مالباخته با ضرب و جرح همراه بود، در آخرین سرقت خود، به‌رغم جثه بزرگ و قوی‌اش نتوانست نقشه‌اش را اجرا کند. در سال‌های اخیر از یک طرف جوانان معتاد و از طرفی برخی از جوانان ورزشکار – خصوصاً جوانان ورزشکار بدنسازی- اضرار اصلی سرقت‌های خشن را تشکیل داده‌اند و از موتورسیکلت برای جرائم‌شان استفاده می‌کنند و علت افزایش سرقت‌های همراه با خشونت را باید در کم‌کاری و کوتاهی خانواده‌ها، مسوولان و سازمان‌های مسوول در تربیت نسل جوان و نوجوان دانست.

گروگانگیری به خاطر اختلاف بر سر از ثیه

کند. کارآگاهان در اولین گام سعی کردند افرادی را که می‌توانستند در این ماجرا دخیل باشند شناسایی کنند. در این بررسی‌ها ماموران با رد یکی از نزدیکان شاکي مواجه شدند و درباره او تحقیق کردند. بررسی‌ها نشان داد این مظنون که سعید دادم و پدری داسری شاکي است از چند روز قبل ناپدید شده است. با گذشت چند روز از این آدهریابی در شرایطی که شاکي سخت نگران همسرش بود، ماموران توانستند مخفیگاه سعید را شناسایی کنند. در این مرحله ماموران ویژه در عملیات ضربتی متهم را دستگیر و گروگان را آزاد کردند. هنگامی که سعید تحت بازجویی قرار گرفت، گفت: از قبل با پسر عم‌ام بر سر تقسیم ارث پدربزرگ‌مان اختلاف داشتیم. این اختلاف به تدریج آنچنان بالا گرفت که تصمیم گرفتیم او را بکشیم اما در نهایت همسرش را ربودم تا از این طریق از او انتقام بگیرم.

مهران اعلام کردند و نوبت به متهم رسید تا در برابر اتهام قتل عمد از خودش دفاع کند. او گفت: وقتی فهمیدم رحیم برای خواهرم مزاحمت ایجاد می‌کند خون جلولی چشم‌هایم را گرفت و تصمیم گرفتم او را بکشم. چند روز تحقیق کردم تا اینکه شماره تلفن او را پیدا کردم و با وی تماس گرفتم. رحیم گفت باشگاه است و از من خواست در صورتی که کاری با او دارم به باشگاه بروم. من هم طبق قرار به آنجا رفتم و بعد از تمام شدن کارش به بهانه‌ای او را با خود به محلی خلوت کشاندم. در آنجا درباره مزاحمت‌های او برای خواهرم صحبت کردم. او از حرف‌های من عصبانی شد و شروع به فحاشی کرد. من هم که دل پری از او داشتم در یک لحظه کنترل‌رم را از دست دادم و با چاقویی که همراه داشتم به جانش افتادم و با چندین ضربه پی در پی جانش را گرفتم. من نمی‌خواستم رحیم را بکشم و قصدم دفاع از ناموس بود. حالا هم از اولیای دم می‌خواهم من را به خاطر این کار بکشند. در پایان این جلسه هیات قضات وارد شور شدند و متهم را به قصاص محکوم کردند. این رای با اعتراض مهران روبه‌رو و برای بررسی مجدد به دیوان‌عالی کشور ارسال شد که چند روز قبل قضات دیوان‌عالی کشور با بررسی دقیق صورت‌ات این پرونده رای صادره را تأیید کردند. به این ترتیب در صورتی که متهم نتواند رضایت اولیای دم را جلب کند به زودی اعدام خواهد شد.

در جلسه محاکمه که در شعبه ۵ به ریاست قاضی رضاییان برگزار شد، ابتدا نماینده دادستان کیفرخواست را قرائت کرد و گفت: طبق اوراق پرونده، متهم حاضر جوانی به نام رحیم را کشته است. او در تمام مراحل تحقیقات به این جنایت اعتراف کرده و در محل حادثه جزییات آن را نیز شرح داده است، بنابر این از آنجا که تمام مدارک علیه او است درخواست صدور اشد مجازات را دارم.

سپس اولیای دم نیز خواسته خود را مبنی بر قصاص

کودک در آن گیر کرده بود، جدا کردند و کودک مصدوم را تحویل عوامل اورژانس دادند. کرد ضرورت دارد روند نظارتی در ساخت استاندارد و ایمن وسایل بازی برای کودکان در پارک‌ها و مراکز تفریحی افزایش یابد.

کودک در آن گیر کرده بود، جدا کردند و کودک مصدوم را تحویل عوامل اورژانس دادند.

از ستاد فرماندهی آتش‌نشانی درخواست کمک کردند. «ناصر حاجی‌گل» ریاست ایستگاه ۲۲ آتش‌نشانی درباره این حادثه گفت: «امدادگران با استفاده از تجهیزات نجات قسمتی از وسیله بازی را که دست

حادثه‌ها

مردی به دادگاه شکایت کرد
زنم با من مثل دانش آموزان رفتار می‌کند
گروه حوادث: مردی با مراجعه به دادگاه خانواده با بیان اینکه همسرش معلم است و با او مانند دانش‌آموزان رفتار می‌کند از وی شکایت کرد. این مرد به قاضی شعبه ۲۲۸ مجتمع قضایی خانواده شماره یک گفت: همسرم محیط‌خانه را مانند محل کارش می‌داند و با من مانند دانش‌آموزانش رفتار و داثم به من امر و نهی می‌کند و من از این وضع عاصی شده‌ام به همین خاطر از او جدا می‌شوم تا راحت‌تر زندگی کنم. وی ادامه داد: ما حدود شش سال است که با هم زندگی می‌کنیم و طی این سه سالی که همسر معلم شده رفتارش به کلی تغییر کرده است. زن جوان نیز که در دادگاه حضور داشت در پاسخ اظهارات شوهرش گفت: «فتار کاری زیادی به من وارد می‌شود و به خاطر همین مساله نحوه برخورد و امر و نهی‌هایم کاملاً طبیعی است. من حاضر نیستم از شوهرم جدا شوم چون در واقع به خاطر او و زندگی‌مان کار می‌کنم و شوهرم باید این را متوجه باشد.» بنا بر این گزارش، قاضی دادگاه تصمیم‌گیری درباره این پرونده را به آینده موکول کرد.

۷۰ فقره جیب‌بری از مسافران اتوبوس و مترو

گروه حوادث: زن سارقی که پس از دستگیری به ۷۰ فقره جیب‌بری و سرقت از زنان و دختران در اتوبوس و مترو اعتراف کرده بود، روانه زندان شد. چندی پیش در پی مطرح شدن چندین شکایت مشابه مبنی بر جیب‌بری از زنان در اتوبوس، مترو و اماکن مذهبی، رسیدگی به موضوع در دستور کار ماموران پلیس آگاهی تهران قرار گرفت و آنها با کنترل نامحسوس در اتوبوس‌ها و قطارهای مترو در مسیر تجریش- میرداماد و هفت‌تیر که بیشترین جیب‌بری و سرقت از مالباختگان در این مسیر اتفاق افتاده بود، توانستند سارق را شناسایی و دستگیر کنند. متهم که زنی ۴۰ساله است در بازجویی‌ها به بیش از ۷۰ فقره جیب‌بری و سرقت از زنان اعتراف کرد و به دستور بازپرس دادسرای ناحیه یک تهران با صدور قرار قانونی روانه زندان شد.

فالتگیری، شگردی برای دزدی
گروه حوادث: دو زن که به بهانه فالتگیری پول‌های پسر جوانی را سرقت کرده بودند به دام افتادند. روز پنجشنبه هفته گذشته ماموران یگان امداد تهران در حال گشت‌زنی در محدوده پارک المهدی واقع در بزرگراه آیت‌الله سعیدی بودند که پسری جوان به آنها مراجعه کرد و گفت دو زن فالتگیر مبلغ ۱۸۰ هزار تومان از وی سرقت کرده‌اند. ماموران با شنیدن اظهارات این جوان متوجه شدند دو زن به بهانه فالتگیری برای پسر جوان ابتدا دو هزار تومان از وی گرفته‌اند و پس از اینکه مدتی او را با حرف‌های خود سرگرم کرده‌اند، در فرصتی مناسب و با تردستی ۱۸۰ هزار تومان او را به سرقت برده‌اند. ماموران بلافاصله به جست‌وجو در پارک پرداختند و یکی از متهمان را که زنی ۱۰ساله است، بازداشت کردند.

فرار بزرگ از زندانی در مکزیک

گروه حوادث: دو رویداد همزمان در «مکزیک» بار دیگر این کشور را به کانون جرم و جنایت تبدیل کرد، در یکی از این وقایع ۲۵ تن در پی حمله مردان مسلح باند‌های مواد مخدر جان خود را از دست دادند و در ماجرای دوم ۸۵ زندانی با سوراخ کردن دیوار، از زندان مرزی این کشور گریختند. به گزارش آسوشیتدپرس، «فلیپیه کالارون» ریاست‌جمهوری مکزیک درباره کشتار دسته جمعی در این کشور گفت: ۲۵ تن در حمله مردان مسلح که بی‌ارتباط با قاچاقچیان مواد مخدر و باندهای قاچاقی نیستند، در شهر «سبوداد خوارز» به قتل رسیدند. روز قبل نیز افراد از خونبارترین روزهای شهرهای مرزی این کشور در دو سال گذشته محسوب می‌شود. وی خاطرنشان کرد: گزارش پلیس «سبوداد خوارز» نشان می‌دهد در ابتدای حمله مردان مسلح، فقط ۱۵ تن جان خود را از دست داده بودند، اما پس از گسترش حملات به چهار منزل مسکونی که در کمتر از سه ساعت به طول انجامید، تعداد قربانیان به ۲۵ تن رسید. بنا بر این گزارش در حادثه دیگر در شهر «ری نوسا» که هم‌جز با «ک آبن» در «نگراس» آمریکاست، ۸۵ زندانی‌که ۶۶ نفر آنها به قاچاق و حمل اسلحه و مواد مخدر متهم بودند، با استفاده از سوراخ شش می‌توان داخل دیوار زندان و نردبان از زندان گریختند. به همین دلیل، ۴۴ تن از گارد زندان و کارمندان آن هم‌اکنون تحت بازجویی قرار دارند.

سرت از ۱۰ خودرو در هفت روز

گروه حوادث: یک سارق لوازم خودرو پس از دستگیری در کرج به انجام ۱۰ فقره سرقت در یک هفته اقرار کرد. «سرهنگ اصلائی» فرمانده انتظامی شهرستان کرج گفت: ماموران انتظامی مشکین‌دشت بنا بر اعلام مرکز فوریت‌های پلیسی ۱۱۰ مبنی بر سرقت از رزگان به محل مورد نظر اعزام شدند و شخصی به آنها گفت لوازم داخل خودرواش به سرقت رفته است. ماموران بعد از به دست آوردن مشخصات ظاهری سارق او را در حوالی محل سرقت شناسایی و دستگیر کردند و لوازم مسروقه را شامل چهار عدد رایباس خودرو بیکان، پنل انواع ضبط و رادیاتور خودرو کشف و ضبط کردند. اصلائی افزود: متهم در بازجویی‌های فنی پلیس به ۱۰ فقره سرقت داخل خودرو اعتراف کرد و مشخص شد سارق مدت یک هفته است که دست به اعمال مجرمانه سرقت می‌زند.

صاعقه، جشن عروسی را به عزای تبدیل کرد

گروه حوادث: صاعقه در روستایی در «موریتانی» چهار شرکت‌کننده یک جشن عروسی را به کام میگ کشاند. به گزارش آسوشیتدپرس، یکی از شرکت‌کنندگان در این جشن عروسی گفت: روز جمعه مشغول جشن و پایکوبی در مراسم عروسی بودیم که به یکباره هوا توانایی شد. صاعقه با برخورد به محل عروسی یکنه دو زن و مرد را گرفت. وی خاطرنشان کرد: دو تن دیگر از شرکت‌کنندگان نیز به دلیل برخورد این صاعقه مرگبار دچار سوختگی شدند که به نزدیک‌ترین بیمارستان در روستای «ای دینی» انتقال یافتند. این رویداد در ۶۵ کیلومتری شرق «نواک اوت» پایتخت این کشور رخ داد.